
UCHWAŁA  Nr XXVIII/39/2009
Rady  Miejskiej  w  Kisielicach

z  dnia   30 lipca  2009 r.

w  sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Kisielic w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat umowy 
użyczenia nieruchomości położonych we wsi Butowo gm. Kisielice oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Butowo 
jako działka nr 71/7 o pow. 1.709 m2 zabudowana  budynkiem użytkowym i działka nr 71/10 o pow. 5.606 m2, na której 

znajduje się boisko wiejskie, stanowiące  własność  Gminy Kisielice. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym (Jednolity tekst : Dz. U. z 
2001  r.  Nr  142,  poz.  1591   z   późniejszymi   zmianami  )   oraz  art.  37  ust.  4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) i § 19 pkt 2 Uchwały Nr XVII/22/08  Rady 
Miejskiej  w  Kisielicach  z  dnia  30  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania 
nieruchomości  stanowiących  mienie  komunalne  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  3  lata 
opublikowanej w Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. Nr 92, poz. 1656 z dnia 11 czerwca 2008 r.,   

Rada  Miejska  w  Kisielicach  uchwala , co  następuje:

§ 1.1.Rada  Miejska  w  Kisielicach wyraża zgodę  na zawarcie przez Burmistrza Kisielic w trybie bezprzetargowym 
na okres 10 lat z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury w Kisielicach umowy użyczenia nieruchomości położonych we wsi 
Butowo  gm.  Kisielice  oznaczonych  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Butowo  jako  działka  71/7  o  pow.  1.709  m2 

zabudowana  budynkiem użytkowym, w  którym znajduje się świetlica wiejska i działka nr 71/10 o pow. 5.606 m2, na 
której znajduje się boisko wiejskie, stanowiące   własność  Gminy Kisielice. 

2. Przedmiotowe nieruchomości  przeznaczone są  na cele służące krzewieniu  kultury i sportu. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  przy  czym  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo 
przyjęty  na  terenie  gminy  Kisielice.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
/-/ Janusz S. Więcek


